Prisliste kjøp og leie fugemaskiner til rør
Alle priser er eks mva og frakt. Priser er gyldige ut 2019.
Forbeholdt mot eventuelle skrivefeil og prisendringer.
www.prmaskin.no – info@prmaskin.no - 51486209
Page 1 of 4
Page 2 of 4
SPLIT FRAME KPA RANGE
   RENTAL PRICE
WEEK
 MODEL DESCRIPTION MM RANGE INCH RANGE  SALE PRICE
 KPP-2-6 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 33 - 168 mm 1" - 6"   94.450,-    11.000,-
KPH-2-6 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 33 - 168 mm 1" - 6"  94.450,-   11.000,-
KPE-2-6 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 33 - 168 mm 1" - 6"  97.000,-   11.000,-
KPS-2-6 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 33 - 168 mm 1" - 6"  117.850,-   11.000,-
 KPP-3-8 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 80 - 273 mm 3"- 8"   109.750,-    11.500,-
KPH-3-8 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 80 - 273 mm 3"- 8"  109.750,-   11.500,-
KPE-3-8 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 80 - 273 mm 3"- 8"  112.750,-   11.500,-
KPS-3-8 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 80 - 273 mm 3"- 8"  133.150,-   11.500,-
 KPP-6-12 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 168 - 325 mm 6" - 12"   125.950,-    13.000,-
KPH-6-12 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 168 - 325 mm 6" - 12"  125.950,-   13.000,-
KPE-6-12 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 168 - 325 mm 6" - 12"  128.950,-   13.000,-
KPS-6-12 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 168 - 325 mm 6" - 12"  149.350,-   13.000,-
 KPP-10-16 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 273 - 426 mm 10" - 16"   141.250,-    15.000,-
KPH-10-16 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 273 - 426 mm 10" - 16"  141.250,-   15.000,-
KPE-10-16 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 273 - 426 mm 10" - 16"  144.250,-   15.000,-
KPS-10-16 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 273 - 426 mm 10" - 16"  164.650,-   15.000,-
 KPP-14-20 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 355 - 508 mm 14" - 20"   172.750,-    17.000,-
KPH-14-20 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 355 - 508 mm 14" - 20"  172.750,-   17.000,-
KPE-14-20 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 355 - 508 mm 14" - 20"  175.750,-   17.000,-
KPS-14-20 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 355 - 508 mm 14" - 20"  196.150,-   17.000,-
 KPP-16-22 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 400 - 560 mm 16" - 22"   188.050,-    19.000,-
KPH-16-22 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 400 - 560 mm 16" - 22"  188.050,-   19.000,-
KPE-16-22 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 400 - 560 mm 16" - 22"  191.050,-   19.000,-
KPS-16-22 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 400 - 560 mm 16" - 22"  211.450,-   19.000,-
 KPP-18-24 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 457 -610 mm 18" - 24"   192.050,-    20.000,-
KPH-18-24 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 457 -610 mm 18" - 24"  192.050,-   20.000,-
KPE-18-24 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 457 -610 mm 18" - 24"  195.050,-   20.000,-
KPS-18-24 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 457 -610 mm 18" - 24"  216.450,-   20.000,-
 KPP-20-26 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 508 -660 mm 20" - 26"   207.350,-    21.000,-
KPH-20-26 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 508 -660 mm 20" - 26"  207.350,-   21.000,-
KPE-20-26 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 508 -660 mm 20" - 26"  210.350,-   21.000,-
KPS-20-26 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 508 -660 mm 20" - 26"  229.450,-   21.000,-
 KPP-22-28 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 550 - 715 mm 22" - 28"   217.350,-    21.500,-
KPH-22-28 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 550 - 715 mm 22" - 28"  217.350,-   21.500,-
KPE-22-28 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 550 - 715 mm 22" - 28"  222.350,-   21.500,-
KPS-22-28 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 550 - 715 mm 22" - 28"  239.500,-   21.500,-
 KPP-24-30 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 600 - 762 mm 24" - 30"   219.550,-    23.000,-
KPH-24-30 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 600 - 762 mm 24" - 30"  219.550,-   23.000,-
KPE-24-30 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 600 - 762 mm 24" - 30"  224.550,-   23.000,-
KPS-24-30 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 600 - 762 mm 24" - 30"  242.950,-   23.000,-
 KPP-26-32 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 660 - 813 mm 26" - 32"   299.500,-    24.000,-
KPH-26-32 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 660 - 813 mm 26" - 32"  299.500,-   24.000,-
KPE-26-32 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 660 - 813 mm 26" - 32"  304.500,-   24.000,-
KPS-26-32 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 660 - 813 mm 26" - 32"  312.970,-   24.000,-
 KPP-30-36 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 762 - 915 mm 30" - 36"   301.000,-    25.000,-
KPH-30-36 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 762 - 915 mm 30" - 36"  301.000,-   25.000,-
KPE-30-36 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 762 - 915 mm 30" - 36"  306.000,-   25.000,-
KPS-30-36 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 762 - 915 mm 30" - 36"  319.500,-   25.000,-
 KPP-36-42 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 914 - 1067 mm 36" - 42"   352.750,-    30.000,-
KPH-36-42 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 914 - 1067 mm 36" - 42"  352.750,-   30.000,-
KPE-36-42 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 914 - 1067 mm 36" - 42"  357.750,-   30.000,-
KPS-36-42 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 914 - 1067 mm 36" - 42"  376.150,-   30.000,-
 KPP-42-48 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL PNEUMATIC 1066 - 1230 mm 42" - 48"   391.450,-    38.000,-
KPH-42-48 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 1066 - 1230 mm 42" - 48"  391.450,-   38.000,-
KPE-42-48 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL ELECTRIC 110-220V 1066 - 1230 mm 42" - 48"  396.450,-   38.000,-
KPS-42-48 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL SERVO-ELECTRIC 1066 - 1230 mm 42" - 48"  414.850,-   38.000,-
 KPH-48-56 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 1219 - 1422 mm 48" - 56"  På forespørsel   På forespørsel
 KPH-54-60 KEY PLANT SPLIT FRAME-CLAMSHELL HYDRAULIC 1371 - 1524 mm 54" - 60"  På forespørsel   På forespørsel
 KPA-HPS HYDRAULIC POWER SUPPLY SPLIT FRAME UP TO 18"   67.000,-    11.160,-
 KPA-HPB HYDRAULIC POWER SUPPLY SPLIT FRAME ABOVE 18"   136.950,-    12.000,-
STANDARD CUTTING & BEVELLING TOOLS
 KPB-37.5° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL 37.5°  Max 35mm thickness   2.500,-
KPC1 KEY PLANT SPLIT FRAME- CUTTING TOOL 0°  Max 35mm thickness  2.500,-
KPB-30° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL 30°  Max 35mm thickness  2.500,-
 KPC-10°-30° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL COMPOUND  Max 35mm thickness  3.500,-
KPC-10°-37.5° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL COMPOUND  Max 35mm thickness  3.300,-
KPBL-37.5° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL 37.5°  Max 60mm thickness  2.800,-
KPBL-30° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL 30°  Max 60mm thickness  2.800,-
KPCL1 KEY PLANT SPLIT FRAME- CUTTING TOOL 0°  Max 60mm thickness  2.800,-
KPCL-10°-30° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL COMPOUND  Max 60mm thickness  3.500,-
KPCL-10°-37.5° KEY PLANT SPLIT FRAME- BEVELLING TOOL COMPOUND  Max 60mm thickness  3.500,-
HD PUT AFTER THE NORMAL NR HD FOR HARD MATERIALS  PRICE ON REQUEST På forespørsel
KP-CB COUNTERBORING TOOL BIT     3.500,-
 Ask for different cutting tools, we make them to your needs. Also available for bigger wall thickness.
ACCESSORIES AND OPTIONS
 KPA-INTB KEY PLANT SPLIT FRAME- INTERNAL BEVEL TOOLBOX     16.980,-    2830,-
KPA-TBH KEY PLANT SPLIT FRAME- HEAVY DUTY TOOLBOX PRICE PER PAIR Above 40mm thickness  21.760,-   3620,-
KPA-TBT KEY PLANT SPLIT FRAME- O/D TRACKING TOOL BOX PRICE PER PAIR   35.950,-   5990,-
KPA-SBA KEY PLANT SPLIT FRAME- STRIKER BLOCK ASSAMBLY    2.590,-   430,-
KPA-AIRM1 KEY PLANT SPLIT FRAME- PNEUMATIC MOTOR  UP TO 24"  19.800,-
KPA-AIRM2 KEY PLANT SPLIT FRAME- PNEUMATIC MOTOR  ABOVE 24"  21.300,-
KPA-ELECM1 KEY PLANT SPLIT FRAME- ELECTRIC MOTOR 110-220V    19.500,-
KPIA-LUB1 AIR FILTER AND LUBRICATION KIT INCL 10 METER HOSE UP TO 24" 1/2" HOSE  5.980,-    990,-
KPIA-LUB2 AIR FILTER AND LUBRICATION KIT INCL 10 METER HOSE ABOVE 24" 3/4" HOSE  8.760,-   1.460,-
KPIA-LUB3 AIR FILTER AND LUBRICATION KIT INCL EMERGENCY STOP    16.000,-   2.500,-
Page 3 of 4
 28.000,-
 28.500,-
 28.500,-
 36.500,-
 37.560,-
 38.500,-
 38.500,-
 46.500,-
 41.000,-
 41.500,-
 41.500,-
 49.500,-
 59.000,-
 59.500,-
 59.500,-
 79.000,-
 79.000,-
 79.000,-
 2.800,-
 2.800,-
 2.800,-
 3.000,-
 3.000,-
 3.000,-
 3.000,-
 3.500,-
 3.800,-
 3.800,-
 3.800,-
 4.000,-
 4.800,-
 4.800,-
 4.800,-
 5.200,-
 5.200,-
 5.200,-
INNER PREP KPI RANGE
SALES PRICE
OTHER ON DEMAND. J-PREP / COMPOUND / SHAPE TO YOUR DRAWING
ACCESSORIES
 250,-
 250,-
 250,-
 350,-
 250,-
 250,-
 250,-
 250,-
 250,-
 350,-
 400,-
 400,-
 400,-
 400,-
 400,-
 500,-
KPIP-TRA1 CONVERSION KIT FROM ELECTRIC TO PNEUMATIC
KPIE-TRA1 CONVERSION KIT FROM PNEUMATIC TO ELECTRIC
KPIB-TRA1 CONVERSION KIT TO BATTERY
KPIA-LUB AIR FILTER AND LUBRICATION KIT INCL 10METER HOSE
KPIA- SAF AIR FILTER AND LUBRICATION KIT INCL EMERGENCY STOP
 15.500,-
 15.500,-
 8.500,-
 5.980,-
 16.000,-
 1.000,-
 2.500,-
RENTAL PRICE
WEEK
MODEL DESCRIPTION MM RANGE INCH RANGE
KPI-1-P KEY PLANT INNER PREP TYPE 1 PNEUMATIC 15 - 25.04mm 0.5" - 1"
KPI-1-E110 KEY PLANT INNER PREP TYPE 1 ELECTRIC 110V 15 - 25.04mm 0.5" - 1"
KPI-1-E220 KEY PLANT INNER PREP TYPE 1 ELECTRIC 220V 15 - 25.04mm 0.5" - 1"
KPI-1-B KEY PLANT INNER PREP TYPE 1 BATTERY 15 - 25.04mm 0.5" - 1"
KPI-2-P KEY PLANT INNER PREP TYPE 2 PNEUMATIC 25.04 - 79mm 1" -3"
KPI-2-E110 KEY PLANT INNER PREP TYPE 2 ELECTRIC 110V 25.04 - 79mm 1" -3"
KPI-2-E220 KEY PLANT INNER PREP TYPE 2 ELECTRIC 220V 25.04 - 79mm 1" -3"
KPI-2-B KEY PLANT INNER PREP TYPE 2 BATTERY 25.04 - 79mm 1" -3"
KPI-3-P KEY PLANT INNER PREP TYPE 3 PNEUMATIC 60 - 159mm 2.3" - 6.2"
KPI-3-E110 KEY PLANT INNER PREP TYPE 3 ELECTRIC 110V 60 - 159mm 2.3" - 6.2"
KPI-3-E220 KEY PLANT INNER PREP TYPE 3 ELECTRIC 220V 60 - 159mm 2.3" - 6.2"
KPI-3-B KEY PLANT INNER PREP TYPE 3 BATTERY 60 - 159mm 2.3" - 6.2"
KPI-4-P KEY PLANT INNER PREP TYPE 4 PNEUMATIC 65 - 215mm 2.5" - 8.4"
KPI-4-E110 KEY PLANT INNER PREP TYPE 4 ELECTRIC 110V 65 - 215mm 2.5" - 8.4"
KPI-4-E220 KEY PLANT INNER PREP TYPE 4 ELECTRIC 220V 65 - 215mm 2.5" - 8.4"
KPI-5-P KEY PLANT INNER PREP TYPE 5 PNEUMATIC 145 - 355.6mm 5.7" - 14"
KPI-5-E110 KEY PLANT INNER PREP TYPE 5 ELECTRIC 110V 145 - 355.6mm 5.7" - 14"
KPI-5-E220 KEY PLANT INNER PREP TYPE 5 ELECTRIC 110V 145 - 355.6mm 5.7" - 14"
STANDARD BEVELLING TOOLS
KP1-FL BEVEL TOOL - 0°- FACING - 6mm THICK FOR KPI1
KP1-30 BEVEL TOOL - 30°- BEVELLING - 6mm THICK FOR KPI1
KPI1-37.5 BEVEL TOOL - 37.5°- BEVELLING - 6mm THICK FOR KPI1
HD PUT AFTER THE NORMAL NR HD FOR HARD MATERIALS
KP234-FL BEVEL TOOL - 0° - FACING - 8mm THICK KPI 1-2-3
KP234-30° BEVEL TOOL - 30° - BEVELLING - 8mm THICK KPI 2-3-4
KP234-37° BEVEL TOOL - 37° - BEVELLING - 8mm THICK KPI 2-3-4
KP234-12SI BEVEL TOOL - 12° - INSIDE BEVELLING - 8mm KPI 2-3-4
KP234-15SI BEVEL TOOL - 15° - INSIDE BEVELLING - 8mm KPI 2-3-4
HD PUT AFTER THE NORMAL NR HD FOR HARD MATERIALS
KP5-FL BEVEL TOOL - 0° - FACING - 10mm THICK KPI 5
KP5-30° BEVEL TOOL - 30° - 10mm THICK KPI5
KP5-37.5 BEVEL TOOL - 37.5° - 10mm THICK KPI5
KP5-12SI BEVEL TOOL - 12° - INSIDE BEVELLING - 10mm KPI5
KP5-15° BEVEL TOOL - 15° - INSIDE BEVELLING - 10mm KPI5
HD PUT AFTER THE NORMAL NR HD FOR HARD MATERIALS
Page 4 of 4
KPO-KPB-RANGE
STANDARD BEVELLING TOOLS KPB
STANDARD CUTTING & BEVELLING TOOLS KPO
OTHER ON DEMAND. J-PREP / COMPOUND / SHAPE TO YOUR DRAWING
SALES PRICE
KPO-1 KEY PLANT FAST CUTTING SELF-CENTERING MACHINE 14 - 63.5 mm 0.5" - 2.5"
KPO-2 KEY PLANT FAST CUTTING SELF-CENTERING MACHINE 57 - 114.3mm 2.2" - 4.5"
KPB-1 KEY PLANT BOILER PREP FOR NARROW ACCESS 28 - 63.5mm 1.10" -2.5"
KPB-2 KEY PLANT BOILER PREP FOR NARROW ACCESS 42 - 76.2mm 1.65" -3"
 49.250,-
 54.250,-
 38.120,-
 40.000,-
 3.500,-
 4.000,-
 2.800,-
 3.400,-
KPBA-0° BEVEL TOOL - 0°- FACING - 8mm THICK
KPBB-0° BEVEL TOOL - 0°- FACING - 8mm THICK - HEAVY DUTY
KPBA-30° BEVEL TOOL - 30° - 8mm THICK
KPBB-30° BEVEL TOOL - 30° - 8mm THICK - HEAVY DUTY
KPBA-37,5° BEVEL TOOL - 37.5° - 8mm THICK
 260,-
 350,-
 260,-
 350,-
 260,-
KPOA-0° CUTTING TOOL
KPOB-0° CUTTING TOOL - HEAVY DUTY
KPOA-30° BEVEL TOOL - 30°
KPOB-30° BEVEL TOOL - 30°- HEAVY DUTY
KPOA-37.5° BEVEL TOOL - 37.5°
KPOB-37.5° BEVEL TOOL - 37.5° - HEAVY DUTY
€ 260,-
€ 260,-
€ 260,-
€ 350,-
€ 260,-
€ 350,-
MODEL DESCRIPTION MM RANGE INCH RANGE
RENTAL PRICE
WEEK